寸:1.22X2.44,印刷数

量:批

1 件 -

5986.00/

明细
数量要求:按要求
纸张要求:按要求
工艺要求:按要求
装订要求:按要求
需要排版设计:

交货时间:2025-12-17
16:00:00

送货地点:按要求
其他详细要求:null
上传附件:

- - -

/

明细
响应附

件:71a4d4b10e78184
a3b8b3fb66de32904.j

pg
印刷材料:喷绘布
印刷工艺:喷绘

印刷尺寸:1.22X2.44
印刷数量:批

其他服务响应:null

1 - 5986.0
0

合同总价（元） 5986.00

合同总价（大写） 伍仟玖佰捌拾陆元整

1/2

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 ZYZC2025-W3
-01439 其他印刷服务 1 5986.00 一般公共预算

资金
授权支付

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 资源县农村商业银行城北支行